

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA**  
**MAJOR VIEIRA-SC**  
**APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA**

Ao Município de Major Vieira/SC

**PROCESSO. No: 62/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022**

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS DESTINADOS AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.**

Nome/Razão: Angela Maria Teixeira dos Santos			
Endereço: Rua Eros Ruppel Abdala, nº 234		Bairro: Centro	
CEP: 83480-000		CNPJ: 03.483.400/0001-93	
Fone/Fax: 41 3659-1558		Email: casacomercialuniao@gmail.com	
Banco: Itaú	Agência: 2333		c/c: 00222
Responsável: Angela Maria Teixeira dos Santos		CPF: 029850759-55	

TOTAL DO PROCESSO: **48.362,19**

<b>ANGELA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS</b>	<b>03.483.400/0001-93</b>	<b>48.362,19</b>
---	---------------------------	------------------

<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 2.300,00</b>
----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 37	Unidade: UN	Marca: Cini	Modelo: Cini
----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: REFRIGERANTE 2 LTS REFRIGERANTE SABOR COLA. GARRAFA PET DE 2 A 2,5 LITROS. COMPOSTO POR ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATOS VEGETAIS, CAFEÍNA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL. MARCA DE REFERENCIA: (COCA-COLA, PEPSI, ÁGUA DA SERRA ECINI).

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,50</b>	Total Item: 2.300,00
-----------------	---------------------------	----------------------

<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 2.300,00</b>
----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 38	Unidade: UN	Marca: Cini	Modelo: Cini
----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ. GARRAFA PET DE 2 A 2,5 LITROS. COMPOSTO POR ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATOS DE GUARANÁ, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. MARCA DE REFERENCIA: (GUARANÁ ANTARCTICA, ÁGUA DA SERRA, CINI E KUAT).

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,50</b>	Total Item: 2.300,00
-----------------	---------------------------	----------------------

<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 2.300,00</b>
----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 39	Unidade: UN	Marca: Cini	Modelo: Cini
----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: REFRIGERANTE SABOR LARANJA. GARRAFA PET DE 2 A 2,5 LITROS. COMPOSTO POR ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO DE LARANJA, ACIDULANTE E

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC

OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. MARCADE REFERENCIA: (FANTA, ÁGUA DA SERRA, CINI E SUKITA).

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 11,50**      Total Item: 2.300,00

**LOTE 40**      Quant.: 1      Num: 068      **Total: 2.300,00**

Item: 40      Unidade:      Marca: Cini      Modelo: Cini  
UN

Descrição: REFRIGERANTE SABOR LIMÃO. GARRAFA PET DE 2 A 2,5 LITROS. COMPOSTO POR ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO DE LIMÃO, ACIDULANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. MARCA DE REFERENCIA: (SPRITE, ÁGUA DA SERRA, CINI E SUKITA).

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 11,50**      Total Item: 2.300,00

**LOTE 41**      Quant.: 1      Num: 071      **Total: 7.000,00**

Item: 41      Unidade:      Marca: Maratá      Modelo: Maratá  
UN

Descrição: SUCO SABORES DIVERSOS 1LT SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA, EMBALAGEM UHT, PRONTO PARABEBER, NATURAL DIVERSOS SABORES CAJU, UVA, LIMÃO, PÊSSEGO, TANGERINA, ABACAXI, MORANGO, MANGA, LARANJA E MARACUJÁ SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, PODENDO SER ADICIONADO DE OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA. MARCA DE REFERENCIA: (DEL VALLE, MARATÁ, MAGUARY, SU FRESH E DA FRUTA).

Quantidade: 800      **Valor Unit.: 8,75**      Total Item: 7.000,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 524,00**

Item: 43 Unidade: CAX Marca: Leão Modelo: Leão  
 Descrição: CHÁ SABORES DIVERSOS, CAIXA COM 25 SAQUINHOS. (MARCA DE REFERENCIA MATTE LEÃO)  
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,24** Total Item: 524,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 417,50**

Item: 44 Unidade: UN Marca: Bom Taí Modelo: Bom Taí

Descrição: CAFÉ TORRADO MOÍDO 500GR

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 417,50

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 131,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: Viconti Modelo: Visconti  
 Descrição: BISCOITO RECHEADO  
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,62** Total Item: 131,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 54,50**

Item: 48 Unidade: UN Marca: Schefa Modelo: Schefa  
 Descrição: CAIXINHA SUCO 200ML  
 Quantidade: 25 **Valor Unit.: 2,18** Total Item: 54,50

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 2.336,00**

Item: 50 Unidade: PCT Marca: Bompack Modelo: Bompack  
 Descrição: PRATINHO DESCARTÁVEL PCT COM 10 UNIDADES  
 Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 2.336,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 1.317,00**

Item: 51 Unidade: PCT Marca: Pra Festa Modelo: Pra Festa  
 Descrição: GARFINHO DESCARTÁVEL PCT COM 50 UNIDADES  
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,39** Total Item: 1.317,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 1.317,00**

Item: 52 Unidade: PCT Marca: Stawplast Modelo: Stawplast  
 Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PCT COM 50 UNIDADES  
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,39** Total Item: 1.317,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 3.168,00**

Item: 53 Unidade: CX Marca: Terra Viva Modelo: Terra Viva  
 Descrição: LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, CAIXA COM 12 UNI  
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 79,20** Total Item: 3.168,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 212,28**

Item: 54 Unidade: PCT Marca: Aurora Modelo: Aurora  
 Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO NACIONAL

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 12

**Valor Unit.: 17,69**

Total Item: 212,28

**LOTE 55**

Quant.: 1

Num: 045

**Total: 248,76**

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 55      Unidade:                      Marca: Alto Alegre                      Modelo: Alto Alegre  
PCT

Descrição: ACUCAR REFINADO 5 KG

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 20,73**                      Total Item: 248,76

**LOTE 59**                      Quant.: 1                      Num: 021                      **Total: 276,90**

Item: 59      Unidade: LT                      Marca: Coamo                      Modelo: Coamo

Descrição: OLEO DE SOJA

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 9,23**                      Total Item: 276,90

**LOTE 60**                      Quant.: 1                      Num: 037                      **Total: 27,12**

Item: 60      Unidade: LTR                      Marca: Chemim                      Modelo: Chemim

Descrição: VINAGRE

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 2,26**                      Total Item: 27,12

**LOTE 61**                      Quant.: 1                      Num: 086                      **Total: 19,08**

Item: 61      Unidade: UN                      Marca: Garça                      Modelo: Garça

Descrição: SAL KG

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 1,59**                      Total Item: 19,08

**LOTE 62**                      Quant.: 1                      Num: 096                      **Total: 145,60**

Item: 62      Unidade: UN                      Marca: Quero                      Modelo: Quero

Descrição: MOLHO DE TOMATE

Quantidade: 70                      **Valor Unit.: 2,08**                      Total Item: 145,60

**LOTE 63**                      Quant.: 1                      Num: 038                      **Total: 1.027,50**

Item: 63      Unidade:                      Marca: Palmeira                      Modelo: Palmeira  
UN

Descrição: SARDINHA/ATUM

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 6,85**                      Total Item:

1.027,50

**L**                      Quant.: 1                      Num: 044                      **T**

**O**                      Unidade: UN                      Marca: Só Fruta                      Modelo: Só                      **o**  
**T**                      **Fruta**                      **t**  
**E**                      **6**                      **a**  
**6**                      **5**                      **i**  
**5**                      **:**

Item: 65                      **1**

**2**  
**6**

**,**  
**4**  
**0**

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: MILHO VERDE EM LATA

Quantidade: 40      Valor Unit.: 3,16      Total Item: 126,40

**LOTE 67**      Quant.: 1      Num: 035      **Total: 216,60**

Item: 67      Unidade: UN      Marca: Molino Rosso      Modelo: Molino

Descrição: FARINHA DE TRIGO 5KG

Quantidade: 12      Valor Unit.: 18,05      Total Item: 216,60

**LOTE 70**      Quant.: 1      Num: 055      **Total: 185,00**

Item: 70      Unidade: UN      Marca: Suavit      Modelo: Suavit

Descrição: MAIONESE 500G

Quantidade: 25      Valor Unit.: 7,40      Total Item:

**L**      Quant.: 1      Num: 044      **T**

**O  
T  
E  
7  
1**

**o  
t  
a  
l  
:  
1  
6  
7  
,  
5  
0**

Item: 71      Unidade: UN      Marca: Dualiis      Modelo: Duallis

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: MARGARINA 500G

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 6,70**                      Total Item: 167,50

**LOTE 72**                      Quant.: 1                      Num: 061                      **Total: 164,00**

Item: 72      Unidade:                      Marca: RD                      Modelo: RD  
UN

Descrição: KETCHUP 380 GR

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 6,56**                      Total Item: 164,00

**L**                      Quant.: 1                      Num: 071                      **T**  
**O**                      Unidade: UN                      Marca: Fleischmann                      Modelo:                      **o**  
**T**                      Fleischmann                      **t**  
**E**                      **a**  
**7**                      **i**  
**4**                      **:**

Item: 74                      **1**  
**2**  
**6**  
**,**  
**5**  
**0**

Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 12,65**                      Total Item: 126,50

**LOTE 75**                      Quant.: 1                      Num: 046                      **Total: 61,60**

Item: 75      Unidade:                      Marca: Royal                      Modelo: Royal  
UN

Descrição: FERMENTO QUÍMICO

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 3,08**                      Total Item: 61,60

**LOTE 76**                      Quant.: 1                      Num: 060                      **Total: 405,00**

Item: 76      Unidade:                      Marca: Dr Oetker                      Modelo: Dr Oetker  
UN

Descrição: GELATINA DIVERSOS SABORES

Quantidade: 250                      **Valor Unit.: 1,62**                      Total Item: 405,00

**LOTE 77**                      Quant.: 1                      Num: 048                      **Total: 1.567,50**

Item: 77      Unidade:                      Marca: Bão de Minas                      Modelo: Bão de Minas  
UNI

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 6,27**      Total Item: 1.567,50

**LOTE 78**      Quant.: 1      Num: 034      **Total: 855,00**

Item: 78      Unidade: lat      Marca: Terra Viva      Modelo: Terra Viva

Descrição: CREME DE LEITE

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 3,42**      Total Item: 855,00

**LOTE 79**      Quant.: 1      Num: 095      **Total: 111,50**

Item: 79      Unidade: PCT      Marca: RD      Modelo: RD

Descrição: PIPOCA 500 GR

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 4,46**      Total Item: 111,50

**LOTE 81**      Quant.: 1      Num: 069      **Total: 191,00**

Item: 81      Unidade: PCT      Marca: RD      Modelo: RD

Descrição: SAGU 500 GR

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 7,64**      Total Item: 191,00

**LOTE 82**      Quant.: 1      Num: 091      **Total: 171,75**

Item: 82      Unidade: PCT      Marca: RD      Modelo: RD

Descrição: CANJICA 500 G



**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 6,87**                      Total Item: 171,75

**LOTE 84**                      Quant.: 1                      Num: 042                      **Total: 1.294,50**

Item: 84      Unidade:                      Marca: Frimesa                      Modelo: Frimesa  
LT

Descrição: YOGURT 1LT SABORES DIVERSOS

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 8,63**                      Total Item: 1.294,50

**LOTE 85**                      Quant.: 1                      Num: 007                      **Total: 194,10**

Item: 85      Unidade:                      Marca: Maratá                      Modelo: Maratá  
PCT

Descrição: ACHOCOLATADO 400 GR

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 6,47**                      Total Item: 194,10

**LOTE 94**                      Quant.: 1                      Num: 052                      **Total: 362,50**

Item: 94      Unidade:                      Marca: Própria                      Modelo: Própria  
KG

Descrição: MAÇÃ

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 7,25**                      Total Item:

**L**                      Quant.: 1                      Num: 058                      **T**

**O**                      Unidade: KG                      Marca: Própria                      Modelo:                      **o**  
**T**                      **Própria**                      **t**  
**E**                      **Própria**                      **a**  
**9**                      **Própria**                      **i**  
**5**                      **Própria**                      **: 1**

Item: 95                      **6**  
   **9**  
   **,**  
   **5**  
   **0**

Descrição: BANANA

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 3,39**                      Total Item: 169,50

**LOTE 96**                      Quant.: 1                      Num: 004                      **Total: 164,70**

Item: 96      Unidade: KG                      Marca: Própria                      Modelo: Própria

Descrição: ABACAXI

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 5,49**                      Total Item: 164,70

**LOTE 97**                      Quant.: 1                      Num: 043                      **Total: 519,60**

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 97	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MORANGO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 12,99</b>		Total Item: 519,60
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 134,70</b>
Item: 98	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MANGA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,49</b>		Total Item: 134,70
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 119,50</b>
Item: 99	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: LARANJA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,39</b>		Total Item: 119,50
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 217,20</b>
Item: 100	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,24</b>		Total Item: 217,20

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 389,70</b>
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 101	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: Própria
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: UVA

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 12,99</b>	Total Item: 389,70
----------------	---------------------------	--------------------

<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 82,20</b>
-----------------	-----------	----------	---------------------

Item: 102	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: Própria
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: CENOURA

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,74</b>	Total Item: 82,20
----------------	--------------------------	-------------------

<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 3.080,00</b>
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 107	Unidade: CX	Marca: Bis	Modelo: Bis
-----------	-------------	------------	-------------

Descrição: BISCOITO WAFER EM QUATRO CAMADAS, RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE, EMBALADOS SEPARADAMENTE, CAIXA COM 20 UNIDADES. REFERÊNCIA: BIS LACTA.

Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,16</b>	Total Item: 3.080,00
-----------------	--------------------------	----------------------

<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 725,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 111	Unidade: UN	Marca: Torrone	Modelo: Torrone
-----------	----------------	----------------	-----------------

Descrição: CASQUINHA CROCANTE WAFER COM RECHEIO DE AMENDOIM 25 GR, INGREDIENTES: XAROPE DE GLICOSE. FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, . AMENDOIM TORRADO, ÓLEO DE GIRASSOL, PROTEÍNA VEGETAL HIDROLISADA, EMULSIFICANTE. FERMENTO QUÍMICO. (REFERENCIA: TORRONE DE AMENDOIM)

Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,45</b>	Total Item: 725,00
-----------------	--------------------------	--------------------

<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 745,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 113	Unidade: UN	Marca: Showkinho	Modelo: Showkinho
-----------	----------------	------------------	-------------------

Descrição: ACHOCOLATADO 200 ML

Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,49</b>	Total Item: 745,00
-----------------	--------------------------	--------------------

<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 622,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 114	Unidade: PCT	Marca: Pop Kiss	Modelo: Pop Kiss
-----------	-----------------	-----------------	------------------

Descrição: PIRULITO MASTIGÁVEL CX C/50 UNIDADES

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 12,44</b>	Total Item: 622,00
----------------	---------------------------	--------------------

<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 1.541,00</b>
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 116	Unidade: CX		
-----------	----------------	--	--

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC

Marca: Fronteira

Modelo: Fronteira

Descrição: PAÇOCA ROLHA EMBRULHADA, CAIXA COM C/100 UNIDADES

Quantidade: 50

Valor Unit.: 30,82

Total Item: 1.541,00

**LOTE 117**

Quant.: 1

Num: 017

**Total: 734,70**

Item: 117 Unidade:  
PCT

Marca: Fronteira

Modelo: Fronteira

Descrição: PÉ DE MOLEQUE CROCANTE PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 30

Valor Unit.: 24,49

Total Item: 734,70

**LOTE 118**

Quant.: 1

Num: 035

**Total: 984,30**

Item: 118 Unidade: CX

Marca: Fronteira

Modelo: Fronteira

Descrição: DOCE DE ABOBORA COM 50 UNIDADES

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 32,81**                      Total Item: 984,30

**LOTE 119**                      Quant.: 1                      Num: 020                      **Total: 921,60**

Item: 119    Unidade:                      Marca: Fronteira                      Modelo: Fronteira  
CX

Descrição: DOCE (TETA DE NEGA) MARIA MOLE REVESTIDA COM CHOCOLATE AO LEITE C/50 UNIDADES

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 30,72**                      Total Item: 921,60

**LOTE 121**                      Quant.: 1                      Num: 057                      **Total: 1.704,60**

Item: 121    Unidade:                      Marca: Sonho de Valsa                      Modelo: Sonho de Valsa  
PCT

Descrição: BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO, PACOTE DE 1KG. INGREDIENTES: COMPOSTO POR AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, MASSA DE CACAU, SORO DO LEITE EM PÓ E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. RECHEIO CREMOSO, COM CAMADA CROCANTE DE WAFER, COBERTO POR CHOCOLATE AO LEITE. PESO MÍNIMO DA UNIDADE: 21 G.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 56,82**                      Total Item: 1.704,60

**LOTE 122**                      Quant.: 1                      Num: 003                      **Total: 1.087,20**

Item: 122    Unidade:                      Marca: Ferrero Rocher                      Modelo: Ferrero Rocher  
CX

Descrição: BOMBOM COBERTO COM CHOCOLATE AO LEITE E PEDAÇOS DE AVELÃS COM RECHEIO CREMOSO. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES INGREDIENTES: CHOCOLATE AO LEITE (30%) (AÇÚCAR, MANTEIGA DE CACAU, LEITE INTEGRAL EM PÓ, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTE LECITINAS, AROMATIZANTE), AVELÃS (28,5%), AÇÚCAR, ÓLEO VEGETAL (PALMA), FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU EM PÓ PARCIALMENTE DESENGORDURADO, SAL, EMULSIFICANTE LECITINAS, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 36,24**                      Total Item: 1.087,20

**LOTE 123**                      Quant.: 1                      Num: 028                      **Total: 502,20**

Item: 123    Unidade:                      Marca: Raffaello                      Modelo: Raffaello  
UN

Descrição: BOMBOM WAFER COM RECHEIO CREMOSO E AMÊNDOA COBERTO COM COC. EMBALAGEM COM 9 UNIDADES. INGREDIENTES: COCO RALADO, GORDURAS VEGETAIS, AÇÚCAR, AMÊNDOA INTEIRA, LEITE DESNATADO EM PÓ, SORO DE LEITE EM PÓ, FARINHA DE TRIGO, AMIDO DE TAPIOCA, BAUNILHA, SAL, EMULSIFICANTE LECITINAS, AROMATIZANTES, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 16,74**                      Total Item: 502,20

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

---

<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 294,80</b>
-----------------	-----------	----------	----------------------

---

Item: 126	Unidade: UN	Marca: Romanha	Modelo: Romanha
-----------	----------------	----------------	-----------------

**ANGELA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS**  
**CASA COMERCIAL UNIÃO**  
**CNPJ Nº 03.483.400/0001-93**

Descrição: SALGADINHOS DE TRIGO. 51 GR. SABORES: BACON, CHURRASCO, TRADICIONAL, PIZZA. . INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÓLEO VEGETAL DE PALMA, SAL, FERMENTO BIOLÓGICO, FÉCULA DE MANDIOCA, TEMPERO PREPARADO E REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.

Quantidade: 220

Valor Unit.: 1,34

Total

---

Item: 294,80

1. Que o prazo de validade da proposta é de **60** (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. Forma de pagamento conforme Edital;
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º **034/2022** em especial ao **ANEXO I**;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e **ANEXO I - TERMODE REFERÊNCIA**;
5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos

**ANGELA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS**  
**CASA COMERCIAL UNIÃO**  
**CNPJ Nº 03.483.400/0001-93**

poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim Angela Maria Teixeira dos Santos, ocupante do cargo de empresaria individual; CPF nº \_\_\_\_\_, residente \_\_\_\_\_ como representante legal desta empresa.

**Tunas do Paraná-PR, 05 de setembro de 2022**



**ANGELA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS**  
**CNPJ Nº03.483.400/0001-93**  
**ANGELA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS**  
**RG Nº 33.862.495-8 CPF Nº 029850759-55**  
**Representante legal**

**03.483.400/0001-93**  
**Inscr. Est. 90196640-04**  
**ANGELA MARIA TEIXEIRA**  
**DOS SANTOS**  
**RUA EROS RUPPEL ABDALLA Nº 243**  
**CENTRO - CEP: 83.480-000**  
**TUNAS DO PARANÁ-PR**



**ANGELA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS  
CASA COMERCIAL UNIÃO  
CNPJ Nº 03.483.400/0001-93**